
Pachet birotica

I.D.: 42213340

Data publicarii	15.03.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 837,82 RON - 837,82 RON

Descriere: TUS STAMPILA ALBASTRU KORES buc 3 5.0433 15.13 ARACET buc 1 7.56 7.56 SFOARA BUMBAC 90G buc 2 4.2 8.4 DOSAR CARTON CU SINA buc 100 0.5042 50.42 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 200 0.6975 139.5 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI set 2 8.405 16.81 BANDA ADEZIVA 19*33 NOKI buc 5 1.344 6.72 TONER REFILL HP UNIVERSAL gr 140 0.2701 37.82 DVD-R SONY 4.7GB buc 50 1.0084 50.42 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM BUC 5 6.722 33.61 HARTIE XEROX A4 PERFORMER top 34 13.8656 471.43
